年　　月  　日
入居者　各位
駐輪場ご使用の皆様へ

管理会社
株式会社○○○
駐輪場の整理整頓について

　日頃より当社管理物件の運営管理にご理解ご協力賜わり、誠に有難う御座います。
　このたび駐輪場の整理整頓を行う運びとなりました。その一環として、所有者不明もしくは未使用の自転車及びバイク等を処分し、有効スペースを作り、駐輪場の機能及び美観向上を図りたいと存じます。
[bookmark: _GoBack]　その方法ですが、ご使用されていないと思われる自転車に『二輪車所有確認調査票』を貼り付けさせて頂きました。車両の持ち主の方は、お手数ですが確認調査票を取り外して下さい。確認期間中に取り外しがないものにつきましては、撤去させていただきます。
　以下のスケジュールで実施いたしますので、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。
　撤去後の返還はできかねますので、なにとぞご理解とご協力のほどお願い申し上げます。
　なお、ご不明な点がございましたら、下記連絡先までお問い合わせください。

記

１．確認期間

年　　月　　日（　　）から　　年　　月　　日（　　）まで

２．連絡先

株式会社○○〇　TEL：000-000-0000

以上